

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD DEPARTMENT

सं. No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEE/2026/1

Date: 29 January 2026

शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM
सभी आवेदकों की सूचना के लिए / FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में कार्यपालक प्रशिक्षार्थियों के पदों में चयन हेतु दिनांक 28.01.2026 की रिक्ति अधिसूचना सं.सीएसएल/ पीएण्डए/भर्ती/स्थायी/ कार्यपालक प्रशिक्षार्थी/ 2026/1 का संदर्भ लें।
Refer the Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEE/2026/1 dated 28.01.2026 for selection for the post of Executive Trainees for Cochin Shipyard Limited (CSL) published on CSL website www.cochinshipyard.in.
2. रिक्ति अधिसूचना के खंड जी (ख) (ii) को इस प्रकार पढ़ा जा सकता है: “खंड क में निर्धारित निम्नलिखित इंजीनियरिंग शाखाओं के लिए समतुल्य योग्यताएं नीचे दी गई हैं। अधिसूचित शाखाओं के समतुल्य किसी अन्य इंजीनियरिंग योग्यता के दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।”
The clause G (b) (ii) of the vacancy notification may be read as “The equivalent qualifications for the following Engineering disciplines prescribed at clause A are as given under. No claim of possession of any other Engineering qualification as equivalent to the notified disciplines shall be entertained.”
3. उपरोक्त लिपिकीय/टाइपोग्राफिकल त्रुटि को क्षमा किया जा सकता है। रिक्ति अधिसूचना में उल्लिखित अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
The above clerical /typo graphical error may be condoned. Other conditions in the vacancy notification remain unchanged.
4. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-
महाप्रबंधक (मानव संसाधन व अध्ययन विकास)
General Manager (HR & LD)